附件1

农民工工资保证金返还核实单
	申请单位

	联系人及电话

	项目名称

	建设单位

	施工单位

	劳务单位

	工程地址

	情况说明
	该项目符合返还农民工工资保证金的具体情况。

	区住建局意见
	        （公  章）
年    月    日

                                          年    月    日
附件2

建设单位返还承诺书
石家庄市建设工程劳务管理中心:

                 工程                       公司（建设单位）已按合同约定结清施工企业工程款，不存在拖欠问题，如该工程再出现因农民工工资拖欠问题，我公司承担全部法律责任。
特此证明。
                                     （盖章）
年   月    日

附件3

施工单位返还承诺书
石家庄市建设工程劳务管理中心:

                 工程                       公司（施工单位）已按合同约定结清劳务企业农民工工资，不存在拖欠问题，如该工程再出现因农民工工资拖欠问题，我公司承担全部法律责任。
    特此证明。
                                     （盖章）
年   月    日

附件4

劳务单位返还承诺书
石家庄市建设工程劳务管理中心:

                 工程                       公司（劳务单位）已按合同约定结清农民工工资，不存在拖欠问题，如该工程再出现因农民工工资拖欠问题，我公司承担全部法律责任。
    特此证明。
                                     （盖章）
年   月    日

附件5
法人授权委托书
                           编号：
致：石家庄市建设工程劳务管理中心：
兹授权           为本公司农民工工资保证金退还事宜办理人。
被授权人姓名：               性    别：
职        务：               身份证号：

代表本公司办理                工程项目农民工工资保证金金退还事宜。以我单位的名义签署文件，以及处理与此有关的一切事项。
该被授权人代表我公司所签署的一切条款文件，我公司均予以确认并承担相关行政及法律责任。
特此声明！
公司名称（加盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

被授权人（办理人签字）：

固定电话：                     手机号码：

授权委托时间：     年   月   日
附件6

农民工工资保证金返还申请表

                                                       申请日期： 年   月  日
	建设单位
	申请人:

	施工单位
	申请人:

	劳务单位
	申请人:

	项目名称

	建筑面积（m2）

	工程造价（万元）

	返还金额（万元）

	施工单位意见
	(公章)          法定代表人（盖章）
年    月    日

	建设单位意见
	 (公章)           法定代表人（盖章）
                年    月    日

	劳务单位意见
	            (公章)           法定代表人（盖章）

               年    月    日

	建设主管部门意见
	                               年    月    日

办理人身份证

复印件（正反两面）

（粘贴此处）